
令和 7 年 4 月  

箕面市立箕面船場第一駐輪場 ご利用の皆さま  

PFI 箕面船場駅前施設サービス㈱ 

㈱大林組  

 

箕面市立箕面船場第一駐輪場 デッキ軒樋改修工事のお知らせ 

 

平素は、箕面船場第一駐輪場をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、駐輪場のデッキ軒樋改修工事を下記概要の通り実施いたします。工事期間中、自転車 2 段ラッ

ク部分及び原付置場の一部を閉鎖し、原付置場に自転車の臨時駐輪スペースを設けます。駐輪場をご利用

及びご通行される皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、安全第一に作業を進めてまいりますので、

ご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

記  

 

1. 工事日程  令和 7 年５月１２日（月）～令和 7 年８月８日（金）（予定）  

2. 工事エリア  自転車 2 段ラック部分および原付置場の一部（下図ご参照） 

【 工事に伴い、５月１２日（月）から原付置場を縮小、 

５月１５日（木）から自転車 2 段ラック部分を閉鎖します】 

3. 臨時駐輪スペース 原付置場の一部に自転車の臨時駐輪スペースを設置いたします。 

            設置期間：5 月１５日（木）～７月２５日（木）予定 

以上 

 


